桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
有關臺北市政府教育局辦理「2017臺北全球華人資訊教育創新論壇」一案，請查照。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2017/9/16 8:00:26

主旨：有關臺北市政府教育局辦理「2017臺北全球華人資訊教育創新論壇」一案，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局106年9月13日北市教資字第10639169501號函辦理。

二、旨揭論壇相關訊息摘要如下：

(一)時間：106年11月24日（星期五）、25日（星期六）。

(二)地點：臺北市立中崙高級中學國際會議廳(臺北市松山區八德路4段101號)。

(三)主題：「數位創新X跨域學習」。

(四)進行方式：專題演講、專家論壇及展覽活動。

(五)報名方式：即日起至106年11月13日止，至全國教師在職進修資訊網

（http://www2.inservice.edu.tw/）報名。（課程代碼：第1天2273150、第2天2273174）

三、與會人員午壎悒D辦單位提供，出席人員請學校於課務自理原則下，本權責核予公假登記。

四、檢附來函暨實施計畫各1份，相關訊息請逕洽臺北市立和平高中李建偉老師（電話：02-27324300

分機205），或至大會網站（http://ict2017.hpsh.tp.edu.tw）查詢。

http://163.30.201.137 2024/4/30 13:44:37 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw